Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Eng° Paulo de Frontin
Plenário Jauldo Gomes  Balthazar

Indicação: N° _/2013

"A Ampliação da unidade
utilizando o espaço sub-
solo da escola Aurora
Mauricio"

Senhor Presidente:

Os Vereadores que a esta subscrevem, nos termos regimentais
vigentes, INDICAM ao Exmo. Sr. Prefeito Marco Aurélio S6 Pinto Salgado , a
construção de salas no pavimento inferior para sala de estudos.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a presente sugestão, a necessidade da ampliação da
unidade utilizando o espaço  sub-solo da escola proporcionando melhor conforto
ao funcionário e alunos , proporcionando uma maior liberdade para a
elaboração de novos espaços físicos, atendendo a demanda da Unidade de
Ensino .

16

P1 Orio Jauldo Gomes  Balthazar,  03 de Junho de 2013.

AUTORES:

CO ego-
r,ssess°°

Mônica Coutinho B Ithazar

Ernest

Arquiva - se

CfreC-Imara Municipal de Eng° Paulo de Frontln

Protocolo  n°  E14--  /16 	RCR

Data: ...Q22j_c_Ci) / A')

ASS  	 A-rx
Letic

Asse.
Po Nelson Salles, n° 27 — 2° Pavimento do Terminal Rodoviário — CEP: 26.650-900

wi"...4148  e-mail:  s.tilt.11,1,,, 	 site: 	i,itacpfri.go
Telefone : (024) 2463-1212 2463-1299

	Page 1